“PAVIMENTACIÓN EN HORMIGÓN SIMPLE CON CORDÓN DE CALLE CONCEJAL E.PISANI 

E/FRACCIÓN 716C y FRACCIÓN 718C, ENTORNO DEL CEMENTERIO MUNICIPAL” 

UBICACIÓN: BARRIO SANTA ROSA RURAL, LOCALIDAD DE SANTA ROSA. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $566.118.546,00 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 60 (SESENTA) DÍAS 

PLAZO DE CONSERVACIÓN DE OBRA: 365 (TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO) DÍAS, A PARTIR DE 
LA RECEPCIÓN PROVISORIA. 

Capacidad Técnica: $566.118.546,00    Capacidad Financiera: $3.443.887.821,50 

APERTURA: 08/07/2025        HORA: 14:00          Expte.Adm.4037-1983-S-2025